
 
         EELNÕU (OE 197) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 

Iisaku                                                                                                               27. juuni 2019 nr  

 

Alutaguse valla 2018. a majandusaasta aruande kinnitamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11 ja Alutaguse Vallavolikogu 23.04.2018. a määruse nr 43 

«Alutaguse valla põhimäärus» § 81 lõike 4 alusel ning lähtudes AUDEST Audiitorteenuste OÜ 

sõltumatu vandeaudiitori aruandest, Alutaguse Vallavalitsuse 06.06.2019. a protokollilisest 

otsusest ja revisjonikomisjoni aruandest  

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Alutaguse valla 2018. a majandusaasta aruanne vastavalt lisale *. 

                             

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alusel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtmajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates 

käesoleva otsuse teadasaamisest või päevast, millal huvitatud isik pidi käesolevast 

korraldusest teada saama. 
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

* Paberkandjal majandusaasta aruanne asub vallavalitsuse raamatupidamises. 
 


